
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 023/2020 
PREGÃO  PRESENCIAL  N° 018/2020 
REGISTRO DE PREÇO N° 016/2020 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 065/2020 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e APARECIDA DE FÁTIMA 
BRAGANÇA -ME, Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual Aquisição de Refeições (Quentinhas) para 
atender a demanda das Secretarias Municipais. 
 
DATA DE ASSINATURA: 13/04/2020 
VIGÊNCIA: 13/04/2020 a 13/04/2021 
VALOR: R$ 37.500,00 (Trinta e sete mil  e quinhentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:3.3.90.30.00 
 Ficha: 51/116/141/158/171/230/289/369     
 Fonte: 100/100/159/159/101/100/129/102/100 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 023/2020– Pregão Presencial n° 018/2020 – Registro de Preço n° 
016/2020, Ata de Registro de Preço 047/2020. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e Aparecida de Fátima Arleu Bragança, pela Contratada 
Aparecida de Fátima Arleu Bragança-ME, Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e 
Janete Ferreira Rezende como testemunhas. 

 
 
 

 


